
           

            

UCHWAŁA Nr  507/XL/14 

 

Rady Miasta Milanówka  

 

 z dnia 11 września 2014 r. 
 

 

 

w sprawie zwrócenia skargi skarżącemu ze wskazaniem właściwego organu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318 oraz 2014 poz.379 i 1072 ) w związku 

z art. 229 pkt 3 i art.231 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 

267. oraz z 2014 r. poz.183) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Miasta Milanówka, po stwierdzeniu braku swojej właściwości do rozpatrzenia skargi     

z dnia 14 czerwca 2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 16 czerwca 2014 r.) 

zarejestrowanej pod numerem 4232/2014, zwraca skargę skarżącemu z pouczeniem, że 

organem właściwym do rozpatrzenia podniesionych w niej zarzutów jest Wojewódzki Sąd 

Administracyjny 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

   mgr  Maria Sobczak 

 

 

      



U Z A S A D N I E N IE    
    

 W dniu 16 czerwca  2014 r. do Urzędu Miasta Milanówka wpłynęła skarga dotycząca 

sposobu i trybu udzielania informacji publicznej przez Burmistrza Miasta. 

Zgodnie z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego „Jeżeli organ, który 

otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie 

później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, 

zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ.” 

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta zwraca skargę Skarżącemu z pouczeniem, że 

organem właściwym do rozpatrzenia podniesionych w niej zarzutów jest Wojewódzki Sąd 

Administracyjny 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


